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Дистанция 1 Девочки, 100m На спине Год рождения 2009 - 2013
13.10.2024 Заявочный протокол

Норматив III юн. разряд 8 +: 2:29.60  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 2:09.60  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:46.60  /
Норматив III разряд 9 +: 1:32.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:22.60  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /
Норматив МС 12 +: 1:06.00

Фамилия Имя г.р. Команда

1 САМАРИЧЕВА Дарья 2009 МКСШОР "Север" Москва 1:10.13
2 РЫЖКОВА Злата 2010 МКСШ Зеленоград Москва 1:12.45
3 БОЛЬШЕВА Полина 2010 СШОР "Юность Москвы "Скифы" 1:14.69
4 САМАРИЧЕВА Мария 2012 МКСШОР "Север" Москва 1:15.23
5 РАЗУМОВА Дарья 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:16.00
6 ЛЕВШИНА Валерия 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:16.00
7 ДАРКОВА Полина 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:18.00
8 МЕЖЕВОВА Мария 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:19.89
9 ЮРЕСКУЛ Диана 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:20.00

10 ГОРОБЧИК Екатерина 2011 СК "Динамо" 1:21.11
11 ЕГОРОВА Василиса 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:22.00
12 КУТУЗОВА София 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:22.30
13 НЕПЛЮЕВА Варвара 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:23.00
14 ГРУШАНОВА Варвара 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:25.00
15 ЧИСТЯКОВА Ксения 2013 СК «Изумрудный» Москва 1:25.00
16 ЛИТВИН Елизавета 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:26.74
17 ОСТРОУХОВА Эмилия 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:30.00
18 КОРОВАЙЦЕВА Екатерина 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:31.50
19 КАРАСЕВА Валерия 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:33.00
20 ГУМЕРОВА Азалия 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:33.00
21 НОВОЖИЛОВА Елизавета 2010 СШОР "Москвич" 1:34.00
22 ИГНАТОВА Ольга 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:46.52
23 ИДРИСОВА Лейла 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:52.15

WDR ИОНКИНА Елизавета 2010 СШОР "Москвич" 1:14.50

Дистанция 2 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2009 - 2013
13.10.2024 Заявочный протокол

Норматив III юн. разряд 8 +: 2:17.60  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 1:57.60  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 1:35.10  /
Норматив III разряд 9 +: 1:22.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.10  /  Норматив I разряд 9 +: 1:06.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /
Норматив МС 12 +: 58.50

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ФЕНТИСОВ Фаддей 2010 СК "Динамо" 1:05.40
2 ФЕНТИСОВ Филипп 2012 СК "Динамо" 1:06.00
3 НОСАРЕВ Павел 2009 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:06.50
4 ЛЕВИН Артем 2009 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 1:09.00
5 САДОВ Данила 2009 СК «Изумрудный» Москва 1:10.00
6 МЕНТЕЙ Роман 2011 Московская академия плавания 1:11.00
7 РЕШЕТНЯК Николай 2011 МАП Косино 1:13.00
8 ПОГОРЕЛОВ Богдан 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:14.00
9 ГОГИН Ярослав 2009 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:14.14

10 МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:15.00
11 ЖДАНКИН Дмитрий 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:15.41
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Дистанция 2, Мальчики, 100m На спине

12 СЛАТВИНСКИЙ Тарас 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:17.00
13 КАЗИМИРЧИК Савелий 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:18.00
14 ГРЯЗЕВ Андрей 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:20.00
15 АЛЕКСАНДРОВ Михаил 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:20.00
16 КОКОРИН Ростислав 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:23.00
17 ПОДКОВЫРОВ Лев 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:25.00
18 МЕДВЕДЕВ Александр 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:25.00
19 ЗЕМСКОВ Ярослав 2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 1:27.00
20 ЯКУПОВ Дамир 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:36.52
21 СЕЛИХОВ Василий 2013 СК "Динамо" 1:40.00
22 КОРДИЧЕВ Иван 2013 Московская академия плавания 1:40.68
23 МУРАТОВ Даниил 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 1:56.50

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2013
13.10.2024 Заявочный протокол

Норматив III юн. разряд 8 +: 59.80  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 50.30  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 40.30  /
Норматив III разряд 9 +: 33.30  /  Норматив II разряд 9 +: 31.30  /  Норматив I разряд 9 +: 28.60  /  Норматив КМС 10 +: 27.30  /
Норматив МС 12 +: 26.50

Фамилия Имя г.р. Команда

1 РАЗУМОВА Дарья 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 27.50
2 САМАРИЧЕВА Дарья 2009 МКСШОР "Север" Москва 28.02
3 БОЛЬШЕВА Полина 2010 СШОР "Юность Москвы "Скифы" 28.12
4 НИКУЛИНА Анна 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 28.70
5 СОЛОШЕНКО Мария 2012 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 29.00
6 РЫЖКОВА Злата 2010 МКСШ Зеленоград Москва 29.14
7 ПАТРИНА Лилия 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 30.00
8 ХАЛУЕВА Анна 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 30.00
9 ТЕМНАЯ Дарья 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 30.75

10 АЛИМОВА Татьяна 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 31.00
11 ЛЕВШИНА Валерия 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 31.00
12 ЮРЕСКУЛ Диана 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 31.00
13 НЕПЛЮЕВА Анастасия 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 31.00
14 КОМАРОВА Елизавета 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 31.30
15 КОТИБЕНКО Арина 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 32.00
16 ОСТРОУХОВА Эмилия 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 32.00
17 ГОРОБЧИК Екатерина 2011 СК "Динамо" 32.54
18 КУТУЗОВА София 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 32.60
19 КОРОВАЙЦЕВА Екатерина 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 32.75
20 КЛЯЧИНА Таисия 2010 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 33.00
21 БАЖИНА Наталья 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 33.30
22 ИДРИСОВА Лейла 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 33.75
23 НОВОЖИЛОВА Елизавета 2010 СШОР "Москвич" 34.00
24 САМАРИЧЕВА Мария 2012 МКСШОР "Север" Москва 34.51
25 ЛИТВИН Елизавета 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 34.56
26 ЧИСТЯКОВА Ксения 2013 СК «Изумрудный» Москва 35.00
27 ИГНАТОВА Ольга 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 35.30
28 БЛЮНКИНА Анфиса 2010 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 38.00
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Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль

29 КАРАСЕВА Валерия 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 40.50
WDR ИОНКИНА Елизавета 2010 СШОР "Москвич" 28.80

Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2013
13.10.2024 Заявочный протокол
Норматив III юн. разряд 8 +: 55.80  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 45.80  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 35.80  /
Норматив III разряд 9 +: 29.80  /  Норматив II разряд 9 +: 27.60  /  Норматив I разряд 9 +: 25.20  /  Норматив КМС 10 +: 23.95  /
Норматив МС 12 +: 23.20

Фамилия Имя г.р. Команда

1 ЛЕВИН Артем 2009 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 25.50
2 ПРОЦЕНКО Тимофей 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 26.40
3 САДОВ Данила 2009 СК «Изумрудный» Москва 27.00
4 РУЖИНСКИЙ Артемий 2009 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 27.00
5 НЕПЛЮЕВ Владимир 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 28.00
6 МАЛИКОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 28.00
7 МУХАМЕДЗЯНОВ Родион 2009 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 28.00
8 РЕШЕТНЯК Николай 2011 МАП Косино 29.00
9 МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 29.00

10 ВЕРЕВИТИН Александр 2010 МКСШОР "Запад" Жемчужина 29.00
11 МЕНТЕЙ Роман 2011 Московская академия плавания 29.50
12 КАЗИМИРЧИК Савелий 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 30.00
13 ХОХЛАЧЕВ Аркадий 2010 МКСШОР "Запад" Жемчужина 30.00
14 БУБЛИК Даниил 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 30.00
15 МЕДВЕДЕВ Александр 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 30.00
16 БАТРАЧЕНКО Владислав 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 30.00
17 ЖДАНКИН Дмитрий 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 30.67
18 ЖЕНДАРЕВ Даниил 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина 31.00
19 ПАНОВ Николай 2012 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 31.00
20 ИВАНОВ Даниил 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина 32.00
21 ЯКУПОВ Дамир 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 35.00
22 ЗЕМСКОВ Ярослав 2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 38.00
23 КОРДИЧЕВ Иван 2013 Московская академия плавания 38.70
24 ТИХОМИРОВ Максим 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 39.30
25 СЕЛИХОВ Василий 2013 СК "Динамо" 40.00
26 МУРАТОВ Даниил 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина 45.25


